Приложение 1

к Положению о правилах приема обучающихся

                                                    Директору МОУ «Оредежская средняя

общеобразовательная школа»»

                                                   Андреевой А.С.

_______________________________________
Фамилия

_______________________________________
Имя, отчество

_______________________________________

                                                  Адрес регистрации_______________________________

Адрес проживания__________________________________

телефон______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

               Прошу принять моего сына (дочь)____________________________________
                                                                                   фамилия

_________________________________________________________________________
имя, отчество

«______»_______________________  ____года рождения в _______класс.

Свидетельство о рождении_________________________________________________

Паспорт_________________________________________________________________

Место проживания_______________________________________________________

Место регистрации_______________________________________________________

Сведения о втором родителе

_____________________________________________________________________
Ф.И.О.

Адрес регистрации

Адрес проживания

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной программе________________________

Ознакомлены с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, с образовательными

программами МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа» и

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата____________________

                                              Подпись________________________________